
Ochrana proti  
vloupání s inteli-
gentními senzory

GEALAN-SENSE®

Zabezpečení pro váš domov



GEALAN-SENSE®

bezpečnost  
nade vše

Senzor otevření 
GEALAN-SENSE® window

Neviditelné senzory otevření od 
GEALAN se skládají ze dvou částí: 
snímače stavu a magnetu. Stavový 
senzor je skrytý na kování okenního 
křídla a tím detekuje polohu kliky 
okna. Magnet je připevněn v drážce 
okenního rámu a slouží k detekci 
polohy okna. Když se okno otevře, 
spustí tato kombinace hlasitý 
poplach prostřednictvím integro-
vaného poplašného zařízení. 

Senzor rozbití skla 
GEALAN-SENSE® glass

Pokud se lupiči pokusí rozbít okna, 
aby se dostali do vašeho domu, váš 
senzor rozbití skla, viditelně připev-
něný k oknu, vás okamžitě upozorní 
hlasitým zvukovým alarmem.  

Jako preventivní funkci lze aktivo-
vat světelnou diodu na senzoru. Ta 
bliká v 60 sekundových intervalech 
přes okno červeně a signalizuje, že 
je okno monitorováno.

Senzor GEALAN-SENSE® glass+ na 
baterie volitelně využívá bezdrátový 
přenos signálu, aby vás automaticky 
informoval v případě rozbití skla. 

GEALAN-SENSE® – Nová platforma senzorů pro vaši ochranu

Pokud zloděj rozbije skleněnou tabuli 
nebo se pokusí násilím otevřít okno, 
aktivuje se GEALAN-SENSE® alarm – 
od spuštění hlasité sirény po spuštění 
domácího bezpečnostního systému  
až po varování na váš chytrý telefon.  
Nezávisle na okenním profilu  
a nezávisle na kování.

G
EA

LA
N

-S
EN

SE
®

w
in

do
w

GEALAN-SENSE®
glass

GEALAN-SENSE® window+ nabízí 
možnost komunikace s inteligentním 
domácím centrem prostřednictvím 
rádia. To umožňuje kombinaci s dalšími 
bezpečnostními komponentami a také 
zobrazení stavu okna prostřednictvím 
mobilních zařízení. 

Vlastnosti produktu

GEALAN-SENSE® window GEALAN-SENSE® glass

• Alarm při otevření (siréna 110 dB)
• bez ohledu na kování
• bez ohledu na profil okna
• ukryté
• dlouhá provozní doba bez nutnosti údržby: 

výměna baterie je nutná až po 5–6 letech
• snadná montáž
• centrální alarm

• alarm při rozbití okna (siréna 110 dB)
• dlouhá provozní doba bez nutnosti údržby: 

Výměna baterie je nutná až po 5–6 letech
• snadná montáž
• centrální alarm

doplňkově v provedení „+“ doplňkově v provedení „+“

• Zobrazení stavu okna (otevřené, zavřené, 
vyklopené)

• inteligentní domácí rádiová komunikace 
868 MHz Smart Home

• decentralizovaná výstraha
• kompatibilní s GEALAN Home / 

GEALAN-CAIRE® smart

• inteligentní domácí rádiová komunikace 
868 MHz Smart Home

• decentralizovaná výstraha
• kompatibilní s GEALAN Home / 

GEALAN-CAIRE® smart

©
 G

EA
LA

N
 F

en
st

er
-S

ys
te

m
e 

G
m

bH
 0

3/
20

20
 / 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 z

pů
so

be
né

 ti
sk

ov
ou

 re
pr

od
uk

cí
 v

yh
ra

ze
ny

.


